
 
Ogłoszenie rekrutacyjne 

 

 
Szansa dla młodych talentów! Chcesz zostać Inżynierem Jakości Dostawców a jesteś młody i nie masz doświadczenia? 
My Ci w tym pomożemy. Poszukujemy osoby, która chce się uczyć i rozwijać na stanowisku Junior SQE. 

Inżynier jakości dostawców (JuniorSQE)  
Miejsce zatrudnienia: Lublin 

 
Odpowiedzialność i obowiązki: 
 
 Nadzór nad dostawcami, w tym poprawa dostawców w przypadku słabych wyników jakościowych 

 Wystawianie reklamacji do dostawców w przypadku otrzymania wadliwych części, 

 Nadzorowanie postępu i jakości działań poreklamacyjnych u dostawców 

 Organizowanie akcji sortujących mających na celu udrożnienie produkcji w przypadku otrzymania wadliwych części 

 Zapewnienie wsparcia technicznego Inżynierom Jakości w przypadku problemów produkcyjnych z winy wadliwych części od 

dostawców 

 Audyty u dostawców  

 Nadzór na procesem PPAP w przypadku zmian produktowo – procesowych u dostawców  

        

Wymagania:  

 Wykształcenie wyższe techniczne  

 Znajomość zawansowana programów Word, Excel, Power Point, Outlook 

 Znajomość j. angielskiego w stopniu umożliwiającym swobodną komunikację 

 Samodzielność i odpowiedzialność za wykonywaną pracę 

 Zdolności organizacyjne, umiejętność analitycznego myślenia i pracy pod presją czasu 

 Mile widziana znajomość podstawowych pojęć i zagadnień jakościowych (PPAP, MSA, SPC, PFMEA, Flow chart, Plany 

Kontroli, Metodologia 8D) 

Zapewniamy wsparcie doświadczonego SQE i stopniowe wdrażanie w nowe procesy.  

 

Oferujemy:  

 Umowę o pracę i interesujące wyzwania zawodowe w międzynarodowym środowisku. 

 Konkurencyjne wynagrodzenie adekwatne do doświadczenia i posiadanych kompetencji. 

 Stabilne warunki zatrudnienia w firmie o ugruntowanej pozycji rynkowej. 

 Bogaty pakiet benefitów, m.in.: unikatowy system nagrody frekwencyjnej, ubezpieczenie, dofinansowanie 

prywatnej opieki medycznej, szkoleń językowych, posiłków, pakiet sportowy. 

 Ruchomy czas pracy. 

 Wyjazdy służbowe na zagraniczne delegacje. 

 Szkolenia prowadzone przez firmy zewnętrzne zakończone certyfikatem. 

CV proszę przesłać na: rekrutacja.lublin@opmobility.com  

http://m.in/
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